РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОТОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА    КАСТОРЕНСКОГО   РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 28.04.2014г          № 21-р

 с. Котовка
Об утверждении  Перечня муниципальных услуг .

предоставление  которых организуется в филиале

ОБУ «МФЦ» в  Касторенском районе
           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.12.2012 г № 1377 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации  от 27.09.2011 г № 797 «О взаимодействии  между многофунциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами государственной власти субъектов Российской Федерации , органами местного самоуправления», на основании соглашений о взаимодействии с филиалом ОБУ «МФЦ» в Касторенском районе :
      1. Утвердить  Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в филиале ОБУ»МФЦ» в Касторенском районе (приложение №1)
     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     3. Распоряжение вступает в силу с момента  подписания.
         Глава Котовского сельсовета                           Л.А.Ракова
                                                                                        Утвержден

                                                                 Распоряжением Главы

                                                                   Котовского сельсовета

от 28.04.2014 № 21-р

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых

организуется в филиале ОБУ «МФЦ» в Касторенском районе

1.   Прием документов , а также выдача разрешений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилое помещение в жилое помещение.

2.   Прием заявлений, документов. а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.